

PT . MANDIRI PRATAMA TEHNIK

Jl Raya Bekasi Km 21 PTC Blok 8 B NO 61 Jakarta Timur 13290 TLP 021-4605291 FAX 021-4604172

PENAWARAN HARGA

Kepada PT SCG LIGHTWEIGHT CONCRETE INDONESIA TANGGAL 04-Jun-24
Attn MARKETING EVI
Telp/Fax HALAMAN

confirmed by Bu Epi 6/6.

NO	NAMA BARANG	HARGA/LUNIT	QUANTITY	TOTAL	KETERANGAN
1	pipa pvc conduit dia 20 mm	Rp 18.000 22.500	5	Rp 112.500	boss p 3 mtr
2	Elbow 90° 3" SCH40	Rp 88.000	4	Rp 352.000	besi
3	wiremesh m 10 x 2.1 mtr x 5,4 mtr	Rp 1.080.000	2	Rp 2.160.000	spasi 150 x 150 full
	wiremesh m 10 x 2.1 mtr x 5,4 mtr	Rp 1.016.000	2	Rp 2.032.000	spasi 150 x 150 toleransi

Catatan HARGA BELUM TERMASUK PPN HORMAT KAMI
Tempo pembayaran TEMPO 30 HARI
Waktu pengiriman ASAP
Masa berlaku penawaran HARGA & STOCK TIDAK TERIKAT
PENAWARAN HARGA BERLAKU 3 HARI EVI / MARKETING

PT . MANDIRI PRATAMA TEHNIK

Jl Raya Bekasi Km 21 PTC Blok 8 B NO 61 Jakarta Timur 13290 TLP 021-4605291 FAX 021-4604172

PENAWARAN HARGA

Kepada PT SCG LIGHTWEIGHT CONCRETE INDONESIA TANGGAL 07-Mei-24
Attn MARKETING EVI
Telp/Fax HALAMAN

NO	NAMA BARANG	HARGA/UNIT	QUANTITY	TOTAL	KETERANGAN
1	Flexible Flange 10" (twinflek) Tozen 10K	Rp 4.635.000	1	Rp 4.635.000	
2	Plat DOFF 304 100mmx1680mm, t:2mm	Rp 245.000	2	Rp 490.000	2 B
3	Tee PVC 1"	Rp 7.000	2	Rp 14.000	TEE AW
4	PVC Pipe 1"X 4000	Rp 84.000	4	Rp 336.000	AW ABU ABU
	PVC Pipe 1"X 4000	Rp 50.000	4	Rp 200.000	RUCHIKA AW PUTIH
5	Ball Valve 1 " PVC	Rp 25.000	1	Rp 25.000	POLOS EX TAIWAN
6	Elbow 90 PVC 1 "	Rp 5.000	6	Rp 30.000	
7	Sock drat dalam 1"	Rp 4.800	2	Rp 9.600	FAUCET SOCKET

Catatan	HARGA BELUM TERMASUK PPN	HORMAT KAMI
Tempo pembayaran	TEMPO 30 HARI	
Waktu pengiriman	ASAP	
Masa berlaku penawaran	HARGA & STOCK TIDAK TERIKAT	
	PENAWARAN HARGA BERLAKU 3 HARI	EVI / MARKETING



CV.KITA UTAMA

Jl.Interchange Karawang Barat (samping RS CITO - Karawang)

Phone : (0267) 8639 888 Fax: (0267) 409601,405952,405941

Kepada Yth, PT. SCG Lightweight Concrete Indonesia

Dengan Hormat

Berikut kami memberikan penawaran harga untuk:

No	Nama Barang	Satuan	Harga Satuan
1	LEGRAND HIGH IMPACT CONDUIT 20MM PIPA PVC (2.8M)	BTG	Rp 18.000
2	SCH 40 LAS KNIE 3inc	PCS	Rp 115.000
3	WIRESH M10x2100x5400 (LUBANG 15CMX15cM)	PCS	Rp 925.000

Harga Belum Termasuk ppn 11%.
Harga tidak terikat, dapat berubah sewaktu-waktu tanpa pemberitahuan terlebih dahulu.

Demikian penawaran dari kami, atas perhatian dan kerjasamanya kami ucapkan terima kasih.

Karawang, 06-06-2024

Hormat Kami

FUZI

KITA UTAMA



PT. PELITA KARYA SUPLINDO

Jln. Ir. H. Juanda No. 111 Bekasi Timur 17113
Telp. (021) 88343069 - 88340563, Fax : 88354109

Kepada Yth : PT Scg Lightweight Concrete Indonesia

Bekasi, 05 Juni 2024

Attn : Bp Yoki / Bp Diki / Bp Arfandi

Fax : 0267-8610364

Perihal : PENAWARAN HARGA

Bersama ini kami tawarkan material sesuai dengan permintaan Bapak/Ibu

NO	JENIS BARANG	QTY		HARGA SATUAN	KETERANGAN
1	Pipa PVC Conduit 20mm @4m	5	btg	Rp -	Tidak tersedia
2	Elbow 90° 3" SCH40	4	pcs	Rp 100.000	
3	Wiremesh (hole 100x100) dia roundbar 10mm	2	pcs	Rp -	Tidak tersedia

Demikianlah penawaran ini kami berikan dan kami tunggu konfirmasi dari Bapak/Ibu secepatnya

Hormat Kami

Catatan : - Harga & Stock sewaktu-waktu dapat berubah.
- Harga belum termasuk PPN
- Franco Jabodetabek
- Pembayaran Cash / Kredit

Handoko Budi
085286432966/88340854